- ποτμος, sors.
δυστυνος, ου, δ, ἡ, infelix, miser : ex δι, τειω, gemo.
δυσ ωι, ας, ἡ, locus difficilis et asper : ex δυς, ex χωρα, locus.
δωδεκα, οι, αι, τα, duodecim : ex δυω, et δεκα.
δωμα, ατος, το, domus : à δεμω, struo.
δωρεομαι, χμαι, dono, largior, f. ησομαι, part. pass. δεδωρημαι, σαι, ται.
Th. δωρον, donum.
Δωρις, ιδος, ἡ, Doris, vel Doreia.
- E
- Εαν, si, conjunc. construitur cum subj. et opt.
Εαρ, ρος, το, et contract. ηξ, ηρος, ver. εαυτου, ης, ου, et contracte αυτου, ης, ου, εαυτω, &c. sui ipsius, &c. caret nominativo.
Εαω, sino, permitto, imperf. ειανον, ων, αες, ας, αε, α, f. εασω, perf. ειακα recipit post e pro augmento.
εβδομος, η, ον, septimus : ab επτα, septem.
εγγιζω, f. ισω, p. κα, appropinquo, accedo : ab εγγυς, prope.
εγγραφω, inscribo, f. ψω, εγγεγραφα Th. γραφω, scribo.
εγγνω, f. ησω, spondeo, promitto, despondeo : ab
Εγγυη, ης, ἡ, sponsio, fiduciatio.
εγγυθεν, Poët. pro εγγυς, proprie.
Εγγειρω, excito, expergefacio, f. εγγειρω, p. ηγερχα.
εγκαλεω, in jus voco, accuso, f. εωω, perf. act. εγκεκαληκε. ex εν, et καλεω, voco.
εγκαρυμα, τος, το, inustio : ab εν, et καιω, uro.
εγκεφαλος, ς, δ και ή, qui in capite est : ex εν, et κεφαλη, caput ; εγκεφαλος, supple μυελος, cerebrum.
εγκειριζω. in manus trado, porrigo f. ισω, p. κα. Th. κειγ, manus.
Εγκελυς, νος, ἡ, anguilla.
εγκει, f. ενσω, infundo.
εγγιζω, f. ισω, appropinquo, accedo Th. εγγυς, prope.
Εγκος, εος, το, hasta, ensis.
Εγω, εμου, &c. ego, emphaticè εγω γε, Angl. I, for my part.
- Εδω, edo.
Εζομαι, f. εσομαι, f. 2. εδουμαι, sedeo.
ειζω, collico, sedere facio, imperf. ειζων.
εη, eram, erat : Ion. et Poët. pro ην, 1. et 3. sing. imperf. verbi ειμι sum.
Εθελω, vel θελω, volo : imperf. εθελον, ες, ε, f. θελημα, p. τεθεληκα, perf. pass. τεθελημαι, unde θελημα, voluntas.
Εθνος, εος, το, gens, natio, populus.
Εθος, εος, το, ritus, mos, consuetudo.
ειθω, inusitat. consuesco, p. m. ειωθα.
Th. εθος, mos.
- Ει, si, conjunct. hinc, ειθε, utinam. ειαρος, gen. sing. Poët. pro ειαρος ab εαρ, ρος, το, ver.
ειεται, distillat, 3. sing. ind. Ion. et Poët. pro λειεται, sic ειειν, pro λειειν, ειειμενος, pro λειειμενος Th. λειεω, f. ψω, libo, fundo.
ειγε, si quidem, si modo : conjunct. cum indic.
ειδειαι, vel est præsens inf. ab ειδημ, vel perf. inf. act. per Sync. pro ειδηκειαι, ab ειδεω, scio.
ειδεω, scio, f. ειδησω, p. ειδηκα, plusq. ειδηκειν, et per. Sync. ειδα, et ειδειν, Att. verò ηδειν. εις, ει, et in 3. pl. ηδεισαν, p. m. οιδα, novi.
ειδημ, inus. idem quod ειδεω, scio, inf. ειδειαι.
ειδος, εος, το, species, præstans forma, facies. Th. ειδω, video.
ειδυλλιον, Idyllium, ecloga ; ab ειδος, forma.
Ειδω, video, f. 1. m. εισομαι, a. 2. ειδον, et ειδον εις, ε, a. 2. sub. ιδω, ης, η, a. 2. inf. ιδειν, a. 2. part. ιδων, ονσα, ον. Vide gram.
ειδωλον, ον, το, simulacrum, imago.
Th. ειδος, species.
ειδως, qui novit, perf. part. act. per Sync. pro ειδηκως, οτος verbi ειδεω, vel ειδημ, scio, f. ησω.
ειθ', pro ειτα, deinde : propter aspirationem.
ειθε, utinam. Th. ει, si.
εικαζω, f. ασω, assimilo. Th. εικω, similis sum.
εικελος, ον, similis. Th. εικω.

εικος, οτος, το, verisimile : ab εικω, si-milis sum.

Εικοσι, viginti.

εικοτως, adv. similiter, merito : ab εικως, οτος, similis. Th. εικω, simili-s sum.

Εικω, similis sum ; item cedo, non re-pugno : f. ξω, perf. m. εικα.

εικων, οτος, η, imago : ab εικω.

Ειλειθυια, ας, *Lucina*.

ειμα, ατος, το, vestis : ab εω, induo, vel εννυω.

ειμι, εις, vel ει, εστι, sum, es, est, &c. Th. εω, inus. idem.

ειμι, εο, et in dual. ιτον, 3. pl. ισι, im-perf. ειν, dual. ιτον, 3. pl. ισαι, a. 2. ind. ιον, εες, præs. imperat. ιθι, ιτω, &c. Vide Gram.

ειποτε, si quando, adv. ex ει, si, et ποτε, quando, quod ab ιτε, idem.

Ειρηνη, ss, η, *pax*

ειρηνικος, η, ov, pacificus, pacis studio-sus. Th. ειρηνη.

ειρηνοποιος, ον, ο, pacificus, legatus pacis : ab ειρηνη, et ποιεω.

Εις, vel ες, ad, in : scil. in, quando regit accus. : accus. soli jungitur, in compos. in, ad, intra.

Εις, μια, έν, unus, a, um ; item quidam : gen. ένος. μιας. ένος.

εισαγω, introduco, f. ξω, p. εισηχα. ex εις, in, et αγω, duco.

εισερχομαι, ingredior, f. εισελευσομαι, a. 2. έισηλθον, ες, ε, perf. m. Att.

εισεληνθα. Th. ερχομαι, venio.

εισετι, in posterum quoque, adv.

εισκομιζω, f. σω, infero : ex εις, et κο-μιζω.

εισεδος, ε, η, ingressus, introitus : ex εις et ιδος.

εισοχα, Dor. et εισοχεν, donec.

εισοπισω, posteas.

εισκορευμαι, f. εισοχαι, ingredior.

εισφεω, ingero, f. εισοισω, a. 1. έιση-νεγκα. Th. φερω.

εισω, et εσω, intru : cum artic. ο εισω, interior. Th. εις, vel ες, ad, in.

Ειτα, adv. postea, deinde, tum, et in-terrog. anne ? itane vero ?

ειωθα, consuevi, perf. m. (pro ειθα per Pleonasm ω,) infin. ειωθεναι,

in 1. pl. ειωθαμεν, et in 3. pl. ει. εικολαπτω, exscindo, deleo, item oris

ωδασι, ειωθετες, soliti, perf. m. part. ab ειωθως, ιτος ab ιθω, soleo.

Ex vel εξ, e; ex, regit gen. εξ ante consonant. εξ ante vocal. ponitur : Angl. out of.

Εκαστος, η, ov, quisque, unusquisque, singuli.

Εκατερος, εσ, gov, alteruter, alter ex duobus : utervis, uterque.

Εκατη, ης, η, Hecate, Luna.

Εκατη, Dor. pro έκητι, causâ, gratia, propter, voluntate. Th. εκων, οντος, voluntarius.

έκατογχειρος, ον, ο, centum manus habens, centimanus : ex έκατον, centum, et χειρ, manus.

Έκατον, centum.

έκατονταρχης, ον, ο, et έκατονταρχος, ον, ο, centurio : ex έκατον, et αρχος, vel αρχων, princeps, q. d. αρχων, των έκατον.

έκαλλω, f. εκάλλω, p. εκβεβληκα, ejiciio, excutio. Th. βαλλω, jacio.

έκγελω, ω, f. ασω, rideo : ab εκ, et γελω.

έκδεχομαι, f. δεξομαι, excipio, ab ex, et δεχομαι.

έκδιδατκω, edoceo. Th. διδασκω.

έκδικω, expello, f. εκδιωχω, a. 1. εγε-διωχα. ab εκ, et διωχω, persequor.

έκδοτος, ον, ο, η, deditus, traditus : ab εκ, et διδωμι, do.

έκδυμι, aor. 2. εξεδυν, exuo, item emer-ge : ab εκ, et δυμι.

έκει, illic, illuc, εδ, adv. loci.

έκειθεν, illinc, adv. e loco ; ab εκεινος.

έκεινος, η, ο, ille, α, ud.

έκεισε, illic, illac, εδ, adv. Th. εκείνος, ille.

έκζητεω, requiro. Th. ζητεω, quero.

έκθεμαιω, excalefacio : ab εκ, et θε-μαιω, idein quod θερω, calefacio.

έκκαθατρω, expergo, f. εκκαθατρω, a. 1. εξεκαθατρα. ab εκ, et καθαιρω, purgo.

έκκαυμα, aro, id quo aut quod accen-dimus. Th. καιω, uro.

έκκλησια, ας, η, concio, cætus, convoca-tus, ecclesia.

έκκλινω, f. vw, declino, aor. 1. εξεκλι-νω : ab εκ, et κλινω.

έκκρεμαι, pendeo : κρεμω.

- excludo*, f. ψω, p. ιχηκολαφα :
Angl. to hatch.
- εκλανθανω, *oblivionem induco*, f. εκλα-
σω, a. 2. εξελθων, præs. m. εκλαν-
θανομαι, *obliviscor* : f. m. εκλησ-
μαι, perf. m. εκλεληθα, perf. pass.
εκλεληθμαι ab εκ, et λανθανω, *lateo*.
εκλεγα, f. ξω, p. χα, *eligo*, *elimo*. Th.
λεγω.
- εκπομπω, *emitto*, f. ψω, εκπομφα,
perf. pass. εκπεμψαι, ψωι, πται,
a. 1. pass. εξεπεμφην, a. 1. part.
pass. εκπεμφεις, et in pl. εκπεμφ-
θειτες ab εκ, et πεμπω, *mitto* : f.
ψω.
- εκπερθω, f. σω, *diruo*, *everto*, *vasto* :
ab εκ, et περθω.
- εκπετανυμι, *expandeo*, f. εκπετασω, a.
1. εξεπετασαι, cum acc. ab εκ, et
πεταω, *pando*, *aperio*.
- εκπηδω, ω, f. ησω, *exsilio* : ab εκ, et
πηδω.
- εκπινω, *ebibo*, *epoto* : à πινω, f. πισω,
bibo. Vide Gram.
- εκπλησσω, f. ξω, aor. 2. εξεπλαγον,
percello, *obstupefacio* : Th. πλησ-
σω.
- εκποδων, adv. e medio, *procul* : ab εκ,
et πους.
- εκπομπα, τος, το, *poculum* : ab εκπινω.
- εκσοβεω, ω, *commoveo*, *expello*, f. ησω.
- εκταδην, adv. *porrectum*. Th. τεινω,
tendo.
- εκτασσω, vel εκταττω, f. ξω, aciem in-
struo, *profero* : ab εκ, et τασσω.
- εκτεινω, f. ειω, p. εκτετακα, *protendo*,
extendo : ab εκ et τεινω, tendo.
- εκτεμνω, f. μω, *exseco* : ab εκ, et τεμ-
νω.
- εκτοτε, ex eo tempore. Th. τετε, tunc.
- εκτρεφω, f. θρεψω, *enutrio* : ab εκ, et
τρεψω, alo.
- εκτριβω, f. ψω, *extero* : in v. pass. pe-
reo. Th. τριβω.
- εκτυφλω, ω, *exsecso* : à τυφλος, cæcus.
- Ἐκταρ, ρος, δ, *Hector*, *Trojanorum*
dux, Priami filius.
- εκφευγω, *effugio*, f. εκφευξω, p. εκ-
φευγα. Th. φευγω, *fugio*.
- εκφοβηω, *terrefacio*, f. ησω, perf. εκ-
φοβηηκα ab εκ et φοβεω, *terrefa-*
cio, quod à φοβος, *timor*. Th. φε-
calionis : à quo *Græci* dicuntur
- Σομαι, *fugio*, *timeo* : p. m. πεφοβα.
ικχεω, *effundo*, f. ικχευσω. Th. χεω,
fundo.
- Ἐκων, ουτος, et in f. g. ἐκουσα, ης, vo-
lens.
- Ἐλξια, ας, η, *olea*, *oliva*, arbor.
- ελαττω, vel -σσω, *minuo*, *diminuo*,
f. ασω, perf. ελαττωκα, præs. inf.
pass. ελαττουσθαι. Th. ελαχυς,
parvus; ελασσω, vel -ττων, *minor*.
- Ἐλαινω, ογιτο, *proveho*, *dico*, *ferio*,
f. ασω, q. ab ελαω, p. ηλαχα, et
Attic. εληλαχα, perf. pass. ηλαμαι,
σαι, ται.
- Ἐλαφος, ου, δ, η, *cervus*, *cerva*.
- Ἐλαφος, ου, δ. η, *levis* et *celer*, non
difficilis.
- ελεγειον, ου, το, *elegiacum carmen*,
elegia; et ελεγια, ας, η. ab ελεγες,
idem.
- ελεγχος, ου, δ, *argumentum*, *probatio* :
ab
- Ἐλεγχω, f. ξω, *arguo*, *argumentis de-
monstro*, *convinco*, *refuto*, perf.
ελεγχα.
- ελεω, α, *miserereor*, f. ησω, ηλεοκα.
Th. ελεος, ου, δ, *misericordia*.
- ελεημων, οτος, δ, η, *misericors*, *benig-
nus*.
- ελελισσω, f. ξω, *torqueo*, *circumago*,
tremefacio : ab ελελισσω.
- Ἑλενη, ης, η, *Helena*.
- Ελεος, ζ, δ, *misericordia*, *commisera-
tio*, vel εος, ους, το.
- ελευθερια, ας, η, *libertas*.
- Ἑλευθερος, ου, δ, *liber*.
- ελευθερων, *libero*, f. ασω, perf. ηλευ-
θερωκα. Th. ελευθερος, *liber*.
- ελιφαντινος, ου, *elephantinus*, *eburne-
us* : ab
- Ἐλεφας, αντος, δ, *elephas*; item *ebur*,
dens *elephantis*.
- εληλαμενος, pro ηλαμενος, perf. part.
Att. ab ελανω, *ahigo*.
- Ἐλκος, εος, το, *ulcus*, *vulnus*.
- Ἐλκω, *traho*, imperf. ειλκον, f. ξω.
- Ἐλλας, αδος, η, *Græcia*. Th. Ἐλλην,
quod vide..
- Ἐλλεβορος, seu ἐλλεβορος, ου, δ, *helle-
borus*, *veratrum*.
- Ἐλλην, ηιος, δ, *Hellen*, filius Deu-
cio, quod à φοβος, *timor*. Th. φε-
calionis : à quo *Græci* dicuntur

*Ελπιζεις.

ελπιζω, spero, f. 1. ισω, Att. ελπιω, p. ηλπικα, ab

Ελπις, ιδος, ή, spes, expectatio.

εμαντον, meipius, dat. εμαντφ· ca-

ret nom. sing. dual. nec non plur.

εμβαιω, ingredior, f. εμβησομαι, p.

εμβεβηκα, a. 2. ενεβην, a. 2. part.

εμβας, αιτος. Th. βαυω, eo.

εμβαλλω, injicio, impello, infero, in-

gredior, irrumbo, f. αλω, p. εμβεβ-

ληκα, a. 2. ενεβλον ab ev, et βαλ-

λω, jacio.

Εμβας, Embas, nom. propr.

εμβογητος, ου, attonitus, vesanus :

ab ev, et βρονταω, tono. Th. βροντη,

tonitru.

εμηνα, a. 1. ind. act. verbi μανομαι,

insanio.

εμιμι, sum, Dor. et Aol. pro ειμι.

εμος, η, ου, meus, a, um : ab εμι, mei,

gen. ab εγω, ego.

εμπειρος, peritus. Th. πειρα, conatus.

εντεφωνη, ν, νια, νις, inhærens, im-

plexus, perf. med. part. ν, εμφυω.

insero. Th. φυω.

εμπιπλημι, f. πλησω, εμπιπλαμαι,

imp. ενεπιπλαμην, impleo : ab ει,

et πιπλημι.

εμπιπλημι, vel εμπιπρημι, incendo,

f. ησω, p. εμπεπρηκα, in v. m. ar-

deo : ex ev, et πιπρημι, id. quod

πρηθω, incendo.

εμπιπτω, incido, f. εμπτωση, p. εμπεπ-

τωκα, a. 2. ενεπεσον ab ev, et πιπτω,

cado.

εμπλεκω, implico, irretio, intexo, f.

εμπλεξω, p. εμπεπλεχα· ab ev, et

πλεκω, necto.

εμπλεω, innavigo, innato. Th. πλεω,

f. ευσω. navigo.

εμπληθω, f. ησω, impleo. Th. πληθω,

imleo.

εμποδων, adv. impedimento : ex ev, et

πονη.

εμπορευομαι, f. ευσομαι, mercaturam

facio, negotior.

εμπορημω, ο, infibulo, fibula conjun-

go, f. ησω, p. εμπεπορηκα. Th.

πορηη, fibula.

εμπροσθεν, coram, ante. Th. προ, ante,

coram.

εμπυκαζω, tego, intego : à πυκαζω,

quod vide.

εμρχγω, et εμφαγομαι, vescor, edo

ex ev, et φαγομαι, edo.

εμφαιω: represento, specimen praebeo : ex ev, et φανω, ostendo.

εμφοβεω, exterrefacio, f. ησω, p. εμ-

πεφοβηκα· à φοβεω, terreo : quod à

φεβομαι, fugio, timeo.

εμφοβος, ου, δ, ή, perterritus, metu per-

culsus : ab ev, et φοβος, metus : à

φεβομαι, timeo : p. m. πεφοβα.

Ev, in, præp. regit dat. et significat

loco.

εναγκυλω, et -λεω, ω, amentum : ab

αγκυλη, amentum.

αναλιος, ου, δ, ή, marinus, maritimus.

Th. ἄλς ἄλος, ή, mare.

εναλλαττω, permuto, alterno. in l.

pl. εναλλαττομεν, f. ξω, p. χα· ab

ev et αλλασσω, vel ττω, muto..

εναγτιος, ια, ιον, contrarius, aduersus.

Εναργης, εος, δ, ή, clarus, evidens : q.

ab ev et αργος. albus.

εναρχω, f. ξω, spolio, interficio : ab

εναρχα, spolia, arma, imperfectis de-

tracta.

ενδεια, ας, ή, inopia.

ενδοθι, Poet. intus, in : ab ενδον, idem.

Ενδον, intus, adv.

Ειδυω, (ut et ενδυνω, et ενδυομαι,) in-

duo, cum dupl. acc. f. ισω, perf.

ενδεδυκα· ab ev, et δυω, seu δυνω,

subeo, induo.

ενεδρα, ας, ή, insidia. Th. ιδομαι, se-

deo.

ενειμι, insim : ab ει, et ειμι, sum.

Ενεκα, et ενεκεν, propter, causη, adv.

regit genit.

ενεστι, et εξεστι, licet, inest. Th. ειμι.

Ενθα, adv. hic, ibi, illic.

ενθαδε, adv. hic, istic.

ενθεν, ενθενδε, et εντευθιν, hinc, illinc :

adv. de loco. Th. ενθα, hic, illic.

ενθουσιαζω, seu -ω, f. ασω· p. αχα.

divino furore agor, numine afflor :

ab ενθουσι, numine afflatus. Th.

Θεος, Deus.

ενθυμησις, εως, ή, cogitatio, judicium,

consilium animi : ex ev, et θυμος.

ενιοτε, interdum : ab ενιοι, nonnulli.

- ενισχυω, f. νσω, p. υκα, *invalesco* : ex εν, et ισχυω. Th. ισχυς, *robur*.
- ενοεω, -ω, f. ησω, *mente concipio, cogito, recordor* : ab ενοος, *mentis corporis, sapiens, quod ab εν, ei νοος, mens.*
- ενοικεω, *inhabito*, f. ησω, p. ενωκηκα, ab ει, et οικεω, *habito*. Th. οικος, *domus*.
- ενοπλος, ον, ο, *armatus*. Th. οπλον, *telum*.
- ενορω, f. ορω, *excito* : ex εν, et ορω, *con cito*.
- ενοχλεω, -ω, *turbo, molestus sum*, f. ησω, p. ενωχληκα ab εν, et οχλεω, *idem*. Th. οχλος, *turba*.
- ενταυθα, et ενταυθοι, *hic, illic, huc, eo*. Th. ενθα, *hic, ibi*.
- εντελλομαι, *mando, jubeo*, f. 1. m. εντελλουμαι, *perf. pass. εντεταλμαι, σαι, ται, a. 1 m. εντειλαμην, p. m. εντετολα* ab εν, et τελλω, *sum, fio. εντευθεν, hinc, illinc, adv. loci. Th. ενθα, hic, illic.*
- εντι, Dor. pro ειοι, et εστι ab ειμι, *sum*.
- εντιθημι, et εντιθεμαι, *impono, insero, recondo*. Th. τιθημι.
- εντικτω, *pario. &c. ex εν, et τικτω, pario, quod vide*.
- εντρυφαω, ω, *oblecto me, insulto, luxuriouse utor*: *ludificor*, f. ησω, p. εντεργυφηκα ab ει, et τρυφη, *mollities*. Th. θρυπτω, *frango*.
- εντυγχανω, *occurro alicui*, f. εντευχο μαι. a. 2. ενετυχον ab εν, et τυγχανω, *sum*.
- ενυπνιον, ον, το, *insomnium* : ex εν, et υπνος, *somnus*.
- Εξ, ex, praeposit. regit gen. Vid. εκ.
- εξαιρεω, *eruo, tollo, evello*, f. εξαιρησω, p. εξηρηκα. εξελομην, a. 2. m. Ion. pro εξειλομην, part. εξελομενος, Th. αιρεω, *capio*.
- εξαιρω, *tollo, aufero, effero*, f. εξαιρω. p. εξηρκα, *perf. pass. εξηρκαι ab εξ, et αιρω, tollo*.
- εξαιτεω, *deposito, exposco* : ab εξ, et αιτεω, *peto*.
- εξαλλασσω, f. ξω, *muto, immulo* : ab εξ, et αλλασσω.
- εξανιστημι, *excito*, f. εξαναστησω ab εξωθεω, ω, *exnello extrinsecu*. f. εξωθεω,
- εξ, ανα, et ιστημι, *sisto*.
- εξαπατω, ω, *seduco, decipio*, f. ησω, p. εξηπατηκα ab εξ, et απατω, *fallo*.
- εξαπινας, Dor. pro εξαπινες, *ex improviso*, Poet. pro εξαιφηης ex a priv. et φαιω.
- εξαποστελλω, f. λω, *ablego, demitto* ; ab εξ, et αποστελλω, *quod ex απο, et στελλω*.
- εξεινς, adv. *ordine*.
- εξειμι, vel εξημι, *exeo, egredior, præs. inf. εξειναι, a. 2. act. εξιον ab εξ, et ειμι, vel ιημι, eo.*
- εξελαυνω, f. ελασω, p. ηλακα, *expello* : item currum ago, equito : ab εξ, et ελαυνω.
- εξελεγχω, *redarguo, abjurgo*, f. γξω, p. εξηλεγχα, a. 1. εξηλεγχα, a. 1. inf. εξελεγχαι ab εξ, et ελεγχω, arguo.
- εξερεω, *dico, vel eloquar per fut. ab εξ, et ερεω, dico*.
- εξερχομαι, *exeo, egredior*, f. εξελευσομαι, p. m. εξηλευθα, et Att. εξεμηλυθα. Th. ερχομαι, *venio*.
- εξενησκω, *excogito, comperio* : ab εξ, et ενηρησκω, *idem f. ησω, p. ενηρηκα, a. 2. ενδρον*.
- εξιστημι, f. εκστησω, p. εξεστηκα, aor. 2. εξεστην, e statu dimoveo, *mente alieno. obstupefacio*. Th. ιστημι.
- εξηγκω, *tumidum reddo, tumesacio*, f. ωσω, p. εξωγκακα. Th. ογκος, *tumidus*.
- εξοιδεω, *extumesco*. Th. οιδεω, *tumesco*.
- εξοιτρεω, *astro exagito*. Th. οιστρες, *astrus*.
- εξολλυω, -λλυμι, f. ολεσω, *perdo*.
- εξονειδιζω, *probris incesso*. Th. ονειδος, *probrum*.
- εξοπισω, *retro, in postremum, postea, adv. Th. οπισω, retrorsum*.
- εξορκιζω, *adjuro*, f. ισω, et Att. ιω, p. εξωρκικα. Th. ογκος, *jurandum*.
- εξω, adv. *foras, foris* : εξω, της, πολεως, *extra civitatem* : δ, εξω, scil. ων, *exterior*. Th. εκ, vel εξ, ex.
- εξωθεω, adv. *extrinsecus, foris* : ab εξω. Th. εκ, vel εξ, ex.

p. εξώκα, a. 1. εξώσα, a. 1. inf. εξώται. Th. ὠθεω, pello.
εοι Poët. pro si, seu αυτῷ, ipsi.
εοίκα, ας, ε, vius sum, perf. m. Att. pro οίκα, part. εοίκως, νικ ος ab ει- κώ, similis sum.
εοίσα, Dor. pro εούσα, præs. part. f. g. ab ειμι, sum.
Ἐορτή, η, ἡ. festum.
επαγγελλω, indico, denuntio, f. επαγ- γελλω, p. επηγγελχα, præs. m. επαγγελλομαι, polliceor, profiteor, spondeo, p. pass. επηγγελμαι pro- misi : ab επι, et αγγελλω, nuntio.
επαγείω. f. εσω, congrevo, colligo : ex επι, et αγείρω.
επαδω, f. ασω, accino : ex επι, et αδω, contract. ex αιδω, cano.
επαείδω, id quod επαδω.
επαιάζω, illachrymor : ab αιαζω, la- mentor.
επαινεω, ω, laudo, f. εσω, et ησω, p. επηνεχα, et ηχα. ex επι, et αινεω idem. Th. αινος, laus.
επαινος, ς, δ, laus : ex επι, et αινος, laus.
επαιρω, attollo, erigo : ex επι, et αιρω, tollo, f. αρω, p. ηρκω. Th. αιρω tollo.
επαιτιος, ου, δ, ἡ, culpandus : ex επι, et αιτια, culpa.
επακολοθεω, ω, f. ησω, persequor : ex επι et ακολοθος.
επακουω, exaudiō, obtempero, f. εσω, p. επηκουω. Th. ακω, audio.
επαλμενος, insiliens, per Sync. pro- φραλλομενος, Aēol. mutato etiam spi- ritu aspero in tenuem : ab αιλ- λομαι quod ab επι, et αιλλομαι, salio.
επαν, postquam, conjunct. ex επι, et αν.
επανεχομαι, redeo, accedo, f. επαν- λευσομαι, a. 2. επανηλθεν quod ex επι, ανα, et ερχομαι, venio.
επανιστημι, insurgo, f. επαναστησω, p. επανεστηκω. Th. ιστημι, sisto.
επανω, adv. supra ; ex επι et ανω.
επαπειλω, f. ησω, minor : ex επι, et απειλω.
επαρχεω, subvenio, opitulor, propulso, f. επαρχεσω, p. επηρχεκω. ex επι, et

αρχεω, propulso, sufficio.
επαρχομαι, f. αρχομαι, auspicor : ex επι, et αρχω.
εταυλις, εως, ἡ, casa, villa. Th. αιλη, lugurium.
επαχθιζω, pondere premo, f. ισω, p. επηχθικα ex επι, et αχθιζω, idein. Th. αχλος, εος, το, pondus
Επει, et επειδη, postquam, quoniam : conjunct. cum indicat.
επειδαν postquam, pro επειδη εν. Th. επει, quoniam.
επειδη, idem quod επει, postquam.
επειμι, succedo, adeo, a. 2. επιον, ες, ε, plusq. p. m. επησιν, ησις, ησι. Th. ειμι, εο.
επειπερ, quandoquidem, conjunct. cum indic. ab επει.
επεισβαλω, irrumbo. Th. βαλλω, jacio.
επεξειμι, erumpo, egredior : ex επι, εξ, et ειμι, eo
επεοικη, convenit, p. m. ex επι, et εικω, similis suar, vide εοίκα.
επεζομαι, f. επερησομαι, sciscitor, in- terrogo.
επεζχομαι, supervenio, f. επελεσομαι, a. 2. επηλθον ex επι, et ερχομαι, venio : p. m. ηλυθα, Att. εληλυθα, &c.
επερωτησις, εως, ἡ, interrogatio. vide επερωται. Th. ερωτω.
επηρειζω, f. σω, noceo, calumnior, ob- trecto.
Επι, præposito : Engl. upon : cum gen. rest or motion upon : cum dat close upon, depending upon, upon account of &c. cum accus. motion directed upon, towards, against.
επιβαινω, concendo, f. επιβησομαι, p. επιβεβηκα, a. 2. επεβην. a. 2. part. επιβασι ex επι, et βαινω, εο.
επιβαλλω, injicio, immitto, f. επιβα- λω, p. επιβεβηκα, a. 2. επεβαλον, a. 2. part. act. επιβαλω, οντος, perf. pass. επιβεβημαι. Th. βαλ- λω, jacio.
επιβατης, ς, δ, epibata, vector : Engl. a passenger. Th. βαινω.
επιβοσκω, pasco, f. βοσκησω. Th. βω, ω, idem.

επιβλευσιν, insidias struo, animo agito. f. ευσω. Th. βελη, consilium. επιγειος, ου, ὁ και ἡ, ον, terrenus, terrestris: τα επιγεια, res terrestres. quae facile intelligi possunt: ex επι, et γεα, c. γη, terra. επιγελω, ω, f. ασω, arrideo, illudo, insulto. Th. γελω, rideo.

επιγειομαι, η, εται, differo, protraho. f. επιγειησομαι, a 2. m. επεγειμην, p. m. επιγεγονα. ex επι, et γινομαι, nascor.

επιγεφω, f. ψω, inscribo: ex επι, et γραφω. επιδεικνυμι, vel επιδεικνω, ostendo, demonstro, f. επιδειξω, p. επιδειχθω. επιδιωμι, insuper do, f. επιδωσω, p. επιδεωκα, a. 2. επεδωτ, a. 1. επεδωκα, a. 1 pass. επεδοθην. Th. διδωμι, do.

επιδιωκω, f. ωξω, persequor: ex επι, et διωκω.

επιδραστομαι, prehendo, arripio, f. ξω. Th. δραστω, id.

επιδρομη, ις, η, incursus, irruptio. επιεικης, εος, ο, η, aequus, consentaneus: ex επι, et εικος.

επιεικως, adv. aequè, moderate: ex επι, et εικω, cedo, similis sum.

επιειλπομαι, spero; επιειλπεο, 2. s. imperat. σ eliso.

επιζητω, requiro, efflagito, f. ησω, p. επεζητηκα, a. 1. επεζητησα. ex επι, et ζητεω, quero.

επιθυμεω, concupisco, cupio, desidero. f. ησω, p. επιθυμηκα. ex επι, ei θυμος, animus.

επιθυμιαω, ω, suffio, adoromenta adoleo. Th. θω, sacrifico.

επικαθιζω, colloco, f. ισω, p. επικεκαθικα. ex επι, et καθιζω, sedere faccio. Th. ιζω, idem.

επικαλεομαι, ουκιζι, ad me voco, invoco, appello, f. εσομαι. p. επικεκλημαι. ex επι, et καλεω, voco.

επικληζω. proluo, inundo: quod ex επι, et κλωζω, f. σω, ablwo: p. κεκλυκα.

επικλωθω, neο, fatalia flamina duco: ex επι, et κλωθω, neο: f. κλωσω.

επικοσμεω, f. ησω, adorno: ex επι, et

κοσμεω.

επικυπτω, pronus, vel propendens incumbo, f. ψω. Th. κυπτω. idem.

επιλαμβανω, insuper accipio, corripio, occupo, retineo: ex επι; et λαμβανω, capio: perf. λεληφα. Att. ειληφα.

επιλανθανομαι, f. επιλησμαι, perf. pass. επιλελησμαι, oblitiviscor; ex επι et λανθανω.

επιλεγω, eligo, f. l. m. επιλεξομαι, a. 1. m. επελεξαμην, ω, ατα, allegi: ex επι, et λεγω, dico, deligo.

επιμελεια, ας, η, cura, diligentia, studium: ab επιμελης, εος, ο, η, diligens. Th. μελει, cura est.

επιμελεομαι, ουμαι, curam gero: cum genit. f. ησομαι, p. επιμελημαι. Th. μελει, cura est.

επιμελομαι, idem cum επιμελεομαι, curro.

επιμελως, adv. diligenter, sollicite: ab επιμελης, diligens. Th. μελει, cura est.

επιμεμφομαι, incuso; ex επι, et μεμφομαι, culpo.

επιμετω, permaneo, persevero, f. επιμενω, p. επιμεμενηκα. Th. μενω. maneo.

επιμηχανομαι, ομαι, molior in aliquem. f. ησομαι, perf. pass. επιμεμηχνημαι. Th. μηχανη, machina.

επινησομαι, innato, in superficie aquae nato: à νησομαι, nato, quod à new, idem.

επινοεω, f. ησα, comminiscor, cogito, animadverto: ab επι, et νοεω, cogito. Th. νοος, νης, ο, mens.

επιουσα, sequens, et in dat. sing. επισηση, a. 2. part. f. g. ab επειμι. Th. ειμι, eo.

επιουσιος, ο και η, de die in diem; quotidinus: a part. επιαν, ουσα. v. επειμι, formari videtur.

επιπαγχυ, prorsus, adv. ex επι, et παγχυ, pro πανυ, valde.

επιπεμπα, immitto, milto insuper, f. ψω. Th. πεικπα, mitto.

επιπιπτω, irruo, cum dat. f. επιπτωσω, p. επιπεπτωκα, a. 2. part. επιπτωσην, ουτος. Th. πιπτω, cado.

επιπλασσω, vel ττω, illino. Th. πλασσω, quod vide.

επιπλεω, f. πλευσω, innavigo : ex επι, et πλεω.

επισημος, 8, δ, ḥ, insignis, illustris.

Th. σημα, nota.

επισης, adv. aequae, aequaliter : ex επι, et ισος, aequalis, par.

επισιτισμος, ον, δ, cibaria, commeatus :

Th. σιτος.

επισκεπτομαι, inviso, visito, f. φομαι,

p. pass. επεσκεψαι. ex επι, et σκεπ-
τομαι, circumspicio, viso.

επισκηπτω, cum impetu defero, urgeo,
mando. Th. σκηπτω, cum impetu
cado.

επισκωπτω irrideo dicteriis. Th.
σκωπτω, dicteriis utor, f. ψω.

επισωπω, ω, attraho, haurio. Th.
σπω, traho.

επισταμαι, δαι, ται, peritus sum, scio,
et in 1. plur. επισταμεθα, præs.
part. επισταμενος, η, ον, sciens : im-
perf. επισταμην, σο, ατο, f. επιστη-
σμαι ex επι, et ισημι, scio, fac-
ta Epenthes. lit. τ.

επιστελλω, mitto, f. επιστελω, p. επ-
ιστελκα, a. 1. επεστελλα, p. m. επ-
ιστολα ex επι, et στελλω, mitto.

επιστεφω, f. ψω, curono : ab επι, et
στεφω.

επιστημων, ονος, δ, ḥ, scientia prædi-
tus : Angl. skilful ; ab επισταμαι,
scio. Th. σημι, idem.

επιστωλη, ης, ḥ, epistola, perf. m.
verbi επιστελω.

επιστρεφω, f. ψω, p. m. επτροφα, aor.
2. επεστρεψην, in medio sensu
sæpe acceptus.

επισφαζω, f. ξω, jugulo, macto : aor.
2. επεσφαγον ; ex επι, et σφαζω.

επιταρατω, interturbo, interpollo.

Th. ταραττω, σσω, turbo, f. ξω.
επιτασσω, vel ττω, collocō, impero, f.

ξω, p. τεταχα ex επι et τασσω.

επιταφιον, 8, το, epitaphium.

επιταφιος, 8, δ, ḥ, funebris : ex επι, et
διαπτω, sepelio.

επιτελλομαι, δ, εται, exorior. Th.
τελλω, inus.

επιτεδios, 8, idoneus, commodus, op-
portunitas. Th. επιηδης, idem.

επιτηδες, adv. diligenter, studiose : ab
επιτηδης.

επιτιθημι, iupono, f. επιθησω, p. επι-
τεθηκα. Th. τιθημι, pono.

επιτολη, ης, ḥ, ortus siderum : ab επι-
τελομαι, quod vide.

επιτομος, 8, δ και ḥ, in compendium
redactus, compendiarius : ex επι, et τεμνω, seco.

επιτρεπω, permitto, committo, f. ψω,
p. επιτερεφα. Th. τρεπω, verto.